



POLSKIE CENTRUM BADAŃ I CERTYFIKACJI S.A.

02-699 Warszawa, ul. Kłobucka 23 A
Oddział Badań i Certyfikacji w Gdańsku
Laboratorium Wyrobów Budowlanych
ul. Wejhera 18 a, 80-346 Gdańsk
tel. 58 511 06 27, tel./fax 58 511 06 26
e-mail: labmb@pcbc.gda.pl



Gdańsk, dnia 2 września 2016 r.

SPRAWOZDANIE Z BADAŃ

Nr 348/H/2016

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, którego próbkę poddano badaniu: próbki w postaci folii paroizolacyjnej FOLA – PAR o wymiarach 2m x 50mb x 0,15mm wg PN-EN 13984:2013-06 *Elastyczne wyroby wodochronne – Wyroby z tworzyw sztucznych i kauczuku do regulacji przenikania pary wodnej – Definicje i właściwości*

Nazwa i adres zlecającego przeprowadzenie badań: Opolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Opolu, ul. Ozimska 19, 45-057 Opole

Imię, nazwisko i stanowisko służbowe przeprowadzającego badania: Ewa Bchdanowicz, Zastępca Kierownika Laboratorium

A. Oznaczenie próbki

- Miejsce pobrania próbki:** „Superhobby Dom i Ogród” Sp. z o.o., ul. Aleja Krakowska 102, 02-180 Warszawa, w Markecie OBI 028, ul. Budowlanych 5, 45-005 Opole
- Data pobrania próbki:** 14 lipca 2016 r.; **nr protokołu pobrania próbki:** nr 6
- Data dostarczenia próbki:** 27 lipca 2016 r.; **nr protokołu przyjęcia próbki:** z dnia 27 lipca 2016 r.
- Oznaczenie producenta:** Nexus Sp. z o.o., ul. Szczecińska 28 d, 72-123 Kliniska Wielkie; Zakład produkcyjny: Nexus Sp. z o.o., ul. Marii Skłodowskiej-Curie 73, 87-100 Toruń
- Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujący:** partia: 2016-04-31, nr kodu kreskowego: 5 906340 221875
- Termin trwałości, ważności lub przydatności, o ile występuje:** nie określono
- Określenie sposobu opakowania próbki:** pobrano jedną rolkę folii FOLA-PAR, wyrób owinięto folią i opatrzone etykietą z napisem „Próbka do badań”, opieczetowaną pieczęciami o treści: Opolski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Budowlanego w Opolu oraz oklejono taśmą przyklepną
- Wielkość partii wyrobu budowlanego, z której pobrano próbkę:** 2 szt.
- Wielkość (ilość, masa, objętość) próbki:** jedna rolka o wymiarach 2m x 50mb x 0,15mm, waga: 9,94 kg, średnica rolki ok. 0,2 m

- Wyniki badań odnoszą się wyłącznie do badanych obiektów.
- Niniejsze sprawozdanie nie może być bez pisemnej zgody laboratorium powielane inaczej jak tylko w całości
- Ewentualne skargi dotyczące realizacji badań mogą być składane w terminie jednego miesiąca od daty otrzymania niniejszego sprawozdania.